

PRESSMEDDELANDE

21 april 2023 07:45:00 CEST

LMK Group, genom sitt danska varumärke RetNemt, ingår avtal om att förvärva kundrelationer från en matkasse-konkurrent i Danmark

LMK Group, som är verksamt i Danmark under varumärket RetNemt, tillkännagav i dag ett kommersiellt avtal som kommer att utöka företagets danska marknadsräckvidd och stärka dess position inom prenumerationsbranschen för matkassar.

Avtalet omfattar överlåtelse av cirka 3 000 kundrelationer från en konkurrent med jämförbart produkt- och tjänsteutbud i matkassebranschen för en köpeskillning på upp till SEK 2,6 miljoner. Köpeskillningen finansieras med befintliga likvida medel i balansräkningen och har ingen väsentlig effekt på LMK Groups likviditetssituation. Ett initialt belopp på 65% kommer att betalas i förskott kontant vid stängning och det återstående beloppet ska betalas om tilläggs mål baserade på försäljningsvolymerna uppnås inom sex månader efter transaktionens slutförande.

Migrering av kunder till RetNemt påbörjas den 21 april. Transaktionen förväntas ge ett begränsat bidrag till nettoresultatet från och med tredje kvartalet i år, med målet att behålla upp till 25% av de förvärvade kundrelationerna.

– Vi är glada över att kunna erbjuda välsmakande, välbalanserade matkassar till ännu fler hushåll i Danmark. Vi är övertygade om att fler konsumenter kommer att upptäcka matkassar som ett sätt att förenkla tillagningen av goda vardagsmåltider samtidigt som de skapar förutsägbarhet i deras matbudgetar. Vi ser fram emot att engagera dessa nya kunder med vårt erbjudande, säger Klaus Toft Nørgaard, Chief Commercial Officer på LMK Group.

– Det här avtalet bidrar till att adressera vårt strategiska fokus att öka våra volymer på den danska marknaden, samtidigt som vi befäster vår marknadsposition. Vi ser betydande marknadsmöjligheter i Danmark och är väl etablerade under vårt varumärke RetNemt med en skalbar produktionsmodell, säger Walker Kinman, VD på LMK Group.

För ytterligare information, kontakta:

Peter Bodor, Head of Corporate Communications, LMK Group

Mob: +46 706 48 70 65

E-post: peter.bodor@linasmatkasse.se

Walker Kinman, VD, LMK Group

Mob: +46 707 22 65 13

E-post: walker.kinman@linasmatkasse.se

Erik Bergman, CFO, LMK Group

Mob: +46 707 74 49 73

E-post: erik.bergman@linasmatkasse.se

Om LMK Group

LMK Group grundades 2008 med visionen att förenkla vardagen genom att erbjuda en stor variation av inspirerande måltider levererade direkt till kundens ytterdörr. Idag är koncernen den största leverantören av mealkits i Norden och en ledare inom skandinavisk foodtech. Koncernen har verksamhet i Sverige, Norge och Danmark och verkar under varumärkena Linas Matkasse, Godtlever, Adams Matkasse och RetNemt. 2022 omsatte LMK Group 1,1 miljarder SEK och levererade cirka 17 miljoner måltider till sina kunder. LMK Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Denna information är sådan information som LMK Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-04-21 07:45 CEST.

Bifogade filer

LMK Group, genom sitt danska varumärke RetNemt, ingår avtal om att förvärva kundrelationer från en matkasse-konkurrent i Danmark